
UCHWAŁA NR IV/10/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 12 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 roku  poz. 594,  poz. 645, poz. 1318 ; z 2014 roku poz. 379, 

poz.1072), art.  211, art.  231,  art. 235 i  art. 236   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku   

o finansach  publicznych  ( t. j. Dz. U.z 2013  roku  poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146)  Rada Miejska w Sulejowie  uchwala,  

co następuje:  

       

      § 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 131.247,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.        

      § 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 705.882,35 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.        

       § 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 563.614,30 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

       § 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy Sulejów na 2014 rok o kwotę 

1.138.249,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku,   

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

       § 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2014 – 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

       § 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5.  

      § 8. Budżet po zmianach wynikających z wyżej wymienionych paragrafów wynosi: 

1) dochody 44.391.755,52 zł, w tym bieżące 42.655.075,52 zł i majątkowe 1.736.680,00zł, 

2) wydatki  48.811.543,25 zł, w tym bieżące 38.999.461,49 zł i majątkowe 9.812.081,76zł. 

      § 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.          

           § 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa                          

miejscowego  i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              
 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/10/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 grudnia 2014 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 600 000,00Oświata i wychowanie -600 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

80110 600 000,00Gimnazja -600 000,00 0,00 0,00

600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-600 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

807 842,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
807 842,27 -600 000,00 0,00 207 842,27

-600 000,00 0,00 207 842,27

majątkowe

238 760,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
238 760,00 0,00 0,00 238 760,00

0,00 0,00 238 760,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 18 274 154,34Różne rozliczenia 0,00 20 000,00 18 294 154,34



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 010 499,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 11 030 499,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 010 499,00 0,00 20 000,00 11 030 499,00

801 1 611 506,35Oświata i wychowanie -105 882,35 55 620,00 1 561 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 29 680,00Szkoły podstawowe 0,00 7 050,00 36 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 300,00 300,00

Wpływy z usług0830 20 680,00 0,00 650,00 21 330,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 600,00 0,00 6 100,00 9 700,00

80104 605 884,00Przedszkola 0,00 7 500,00 613 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 80 000,00 0,00 7 500,00 87 500,00

80110 105 882,35Gimnazja -105 882,35 36 620,00 36 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 105 882,35 -105 882,35 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2700 0,00 0,00 36 620,00 36 620,00

80148 412 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 450,00 416 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 325 000,00 0,00 4 450,00 329 450,00

852 1 649 048,00Pomoc społeczna 0,00 45 378,00 1 694 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 194 400,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 490,00 205 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 194 400,00 0,00 11 490,00 205 890,00

85295 229 129,00Pozostała działalność 0,00 33 888,00 263 017,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 144 809,00 0,00 30 000,00 174 809,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2700 40 320,00 0,00 3 888,00 44 208,00

900 127 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 74 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 10 000,00 84 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

37 438 609,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-105 882,35 130 998,00 37 463 724,84

majątkowe

1 497 920,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 497 920,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 471 871,00Pomoc społeczna 0,00 249,00 4 472 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 125 898,00Pozostała działalność 0,00 249,00 126 147,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 125 898,00 0,00 249,00 126 147,00

4 983 259,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 249,00 4 983 508,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 966 390,87

1 046 602,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-600 000,00 0,00 446 602,27

-705 882,35 44 391 755,52131 247,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/10/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

786 003,28 705 882,35 0,000,00 0,00 0,00 80 120,9380 120,930,00 705 882,35 0,00 80 120,93 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 120,93

0,00

-705 882,35 -705 882,35

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-705 882,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 120,93

0,00

0,00

80 120,93

0,00

0,00

80 120,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

705 882,35

Gimnazja

705 882,35 0,000,00 0,00 0,00 0,00 705 882,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-705 882,35

0,00

0,00

0,00-705 882,35

0,00

0,00 0,00

0,00

-705 882,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 254 681,28 938 108,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 572,93316 572,930,000,00938 108,35 316 572,93 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 232 226,00
0,00

-705 882,35

0,00
0,00
0,00-705 882,35

0,00
548 798,93 232 226,00

0,00
-705 882,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

316 572,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 356 704,41 847 520,40 282 000,00840 020,40 0,00 0,00 7 509 184,017 509 184,017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00558 020,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 408 704,41

52 000,00

0,00 0,00

0,00

0,007 500,00

0,00

0,00

899 520,40

52 000,00

0,00

892 020,40

52 000,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

610 020,40

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 509 184,01

0,00

0,00

7 509 184,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

8 029 704,41

Drogi publiczne gminne

847 520,40 282 000,00840 020,40 558 020,40 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 182 184,01 7 182 184,01 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,000,00

52 000,00

8 081 704,41 899 520,40

52 000,00

0,00

892 020,40

52 000,00

0,00

282 000,00

0,00

0,00

610 020,40

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 182 184,01

0,00

0,00

7 182 184,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

85 500,00 85 500,00 1 000,0085 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 500,00

0,00

-46 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

39 500,00

0,00

-46 000,00

39 500,00

0,00

-46 000,00

1 000,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

84 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

84 500,00 1 000,0084 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 000,00

0,00

38 500,00 38 500,00

0,00

-46 000,00

38 500,00

0,00

-46 000,00

1 000,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 419 084,78 4 406 267,28 3 220 164,004 149 250,43 10 000,00 0,00 12 817,5012 817,50247 016,85 0,00 0,00 0,00 0,00929 086,43przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 419 084,78

27 700,00

-27 700,00 0,00

0,00

0,00247 016,85

0,00

0,00

4 406 267,28

27 700,00

-27 700,00

4 149 250,43

27 700,00

-27 700,00

3 220 164,00

0,00

0,00

929 086,43

27 700,00

-27 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

75023

4 060 399,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 047 581,85 3 218 864,003 972 565,00 753 701,00 0,00 75 016,85 0,00 0,00 0,00 12 817,50 12 817,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

75 016,85

0,00

0,00-27 700,00

27 500,00

4 060 199,35 4 047 381,85

27 500,00

-27 700,00

3 972 365,00

27 500,00

-27 700,00

3 218 864,00

0,00

0,00

753 501,00

27 500,00

-27 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

12 817,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

10 600,00

Pozostała działalność

10 600,00 0,00600,00 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

10 800,00 10 800,00

200,00

0,00

800,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

200,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

540 505,64 385 505,64 51 600,00323 085,64 12 920,00 0,00 155 000,00155 000,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 485,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 540 505,64

15 500,00

-15 500,00 0,00

0,00

0,0060 000,00

10 500,00

0,00

385 505,64

15 500,00

-15 500,00

312 585,64

5 000,00

-15 500,00

45 600,00

0,00

-6 000,00

266 985,64

5 000,00

-9 500,00

12 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

500 805,64

Ochotnicze straże pożarne

345 805,64 51 600,00293 385,64 241 785,64 2 920,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 000,00

10 500,00

0,00-11 000,00

15 500,00

505 305,64 350 305,64

15 500,00

-11 000,00

287 385,64

5 000,00

-11 000,00

45 600,00

0,00

-6 000,00

241 785,64

5 000,00

-5 000,00

2 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

1 500,00

Obrona cywilna

1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-1 300,00

200,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

14 200,00

Zarządzanie kryzysowe

14 200,00 0,004 200,00 4 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 200,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-1 200,00

3 000,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-1 200,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

3 000,00

Pozostała działalność

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

861 800,00 861 800,00 0,0061 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,0061 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 596 800,00

0,00

-265 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

596 800,00

0,00

-265 000,00

61 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 000,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

861 800,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

861 800,00 0,0061 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-265 000,00

0,00

596 800,00 596 800,00

0,00

-265 000,00

61 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 000,00

0,00

-265 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 922 905,32 17 512 188,56 12 209 382,0015 626 758,56 1 487 530,00 0,00 410 716,76410 716,76397 900,00 0,00 0,00 0,00 0,003 417 376,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 006 065,32

117 970,00

-34 810,00 0,00

0,00

0,00398 220,00

320,00

0,00

17 595 348,56

117 970,00

-34 810,00

15 709 598,56

117 650,00

-34 810,00

12 211 602,00

37 030,00

-34 810,00

3 497 996,56

80 620,00

0,00

1 487 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 716,76

0,00

0,00

410 716,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 288 188,22

Szkoły podstawowe

7 927 654,56 6 217 282,007 318 394,56 1 101 112,56 420 240,00 189 020,00 0,00 0,00 0,00 360 533,66 360 533,66 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 180,00

160,00

0,00-790,00

15 570,00

8 302 968,22 7 942 434,56

15 570,00

-790,00

7 333 014,56

15 410,00

-790,00

6 231 902,00

15 410,00

-790,00

1 101 112,56

0,00

0,00

420 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 533,66

0,00

0,00

360 533,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

667 140,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

667 140,00 536 140,00577 670,00 41 530,00 66 030,00 23 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 450,00

10,00

0,00-1 540,00

10,00

665 610,00 665 610,00

10,00

-1 540,00

576 130,00

0,00

-1 540,00

534 600,00

0,00

-1 540,00

41 530,00

0,00

0,00

66 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 102 007,10

Przedszkola

3 051 824,00 1 501 640,002 008 314,00 506 674,00 1 001 260,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 50 183,10 50 183,10 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 320,00

70,00

0,00-7 050,00

48 060,00

3 143 017,10 3 092 834,00

48 060,00

-7 050,00

2 049 254,00

47 990,00

-7 050,00

1 503 580,00

8 990,00

-7 050,00

545 674,00

39 000,00

0,00

1 001 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

50 183,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 505 860,00

Gimnazja

3 505 860,00 2 926 850,003 431 850,00 505 000,00 0,00 74 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

74 090,00

80,00

0,00-200,00

52 450,00

3 558 110,00 3 558 110,00

52 450,00

-200,00

3 484 020,00

52 370,00

-200,00

2 937 400,00

10 750,00

-200,00

546 620,00

41 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

429 470,00

Dowożenie uczniów do szkół

429 470,00 154 310,00369 970,00 215 660,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 500,00

0,00

0,00-23 350,00

0,00

406 120,00 406 120,00

0,00

-23 350,00

346 620,00

0,00

-23 350,00

130 960,00

0,00

-23 350,00

215 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 2

80114

421 650,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

421 650,00 358 820,00419 300,00 60 480,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,00-1 380,00

1 380,00

421 650,00 421 650,00

1 380,00

-1 380,00

419 300,00

1 380,00

-1 380,00

358 820,00

1 380,00

-1 380,00

60 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

900 780,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

900 780,00 421 610,00900 750,00 479 140,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00-500,00

500,00

900 780,00 900 780,00

500,00

-500,00

900 750,00

500,00

-500,00

421 610,00

500,00

-500,00

479 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 172 036,27 3 172 036,27 1 000 537,531 648 246,00 0,00 0,00 0,000,001 523 790,27 0,00 0,00 0,00 0,00647 708,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 217 414,27

48 828,00

-3 450,00 0,00

0,00

0,001 557 678,27

35 838,00

-1 950,00

3 217 414,27

48 828,00

-3 450,00

1 659 736,00

12 990,00

-1 500,00

1 012 827,53

12 990,00

-700,00

646 908,47

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

34 983,16

Wspieranie rodziny

34 983,16 31 889,2334 983,16 3 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

800,00

34 983,16 34 983,16

800,00

-800,00

34 983,16

800,00

-800,00

32 689,23

800,00

0,00

2 293,93

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

570 157,27

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

570 157,27 0,000,00 0,00 0,00 570 157,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

568 207,27

0,00

-1 950,00-1 950,00

0,00

568 207,27 568 207,27

0,00

-1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

103 000,00

Dodatki mieszkaniowe

103 000,00 0,000,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 950,00

1 950,00

0,000,00

1 950,00

104 950,00 104 950,00

1 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

714 120,95

Ośrodki pomocy społecznej

714 120,95 642 280,41711 110,95 68 830,54 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 010,00

0,00

0,000,00

11 490,00

725 610,95 725 610,95

11 490,00

0,00

722 600,95

11 490,00

0,00

653 770,41

11 490,00

0,00

68 830,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

244 702,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

244 702,18 234 202,18242 302,18 8 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,00-700,00

700,00

244 702,18 244 702,18

700,00

-700,00

242 302,18

700,00

-700,00

234 202,18

700,00

-700,00

8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

724 501,00

Pozostała działalność

724 501,00 0,00459 900,00 459 900,00 0,00 264 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

298 489,00

33 888,00

0,000,00

33 888,00

758 389,00 758 389,00

33 888,00

0,00

459 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

459 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

686 765,00 686 765,00 169 610,00211 180,00 0,00 0,00 0,000,00475 585,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 225,00

0,00

-2 540,00 0,00

0,00

0,00475 585,00

0,00

0,00

684 225,00

0,00

-2 540,00

208 640,00

0,00

-2 540,00

167 070,00

0,00

-2 540,00

41 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

186 600,00

Świetlice szkolne

186 600,00 169 610,00181 180,00 11 570,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 420,00

0,00

0,00-2 540,00

0,00

184 060,00 184 060,00

0,00

-2 540,00

178 640,00

0,00

-2 540,00

167 070,00

0,00

-2 540,00

11 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 780 441,03 2 830 578,00 333 158,002 435 058,00 393 120,00 0,00 949 863,03949 863,032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,002 101 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 044 441,03

269 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

3 094 578,00

269 000,00

-5 000,00

2 699 058,00

269 000,00

-5 000,00

333 158,00

0,00

0,00

2 365 900,00

269 000,00

-5 000,00

393 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 863,03

0,00

0,00

949 863,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

398 158,00

Oczyszczanie miast i wsi

398 158,00 134 158,00395 758,00 261 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

0,000,00

85 000,00

483 158,00 483 158,00

85 000,00

0,00

480 758,00

85 000,00

0,00

134 158,00

0,00

0,00

346 600,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

754 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

708 800,00 0,00708 800,00 708 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

165 000,00

919 800,00 873 800,00

165 000,00

0,00

873 800,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

873 800,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 044 297,99

Pozostała działalność

298 000,00 0,00298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 297,99 746 297,99 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

19 000,00

1 058 297,99 312 000,00

19 000,00

-5 000,00

312 000,00

19 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

312 000,00

19 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 297,99

0,00

0,00

746 297,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 2

926 Kultura fizyczna

251 900,00 226 900,00 5 000,0085 900,00 141 000,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 900,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

226 900,00

2 500,00

-2 500,00

85 900,00

2 500,00

-2 500,00

5 000,00

0,00

0,00

80 900,00

2 500,00

-2 500,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

241 900,00

Pozostała działalność

226 900,00 5 000,0085 900,00 80 900,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

241 900,00 226 900,00

2 500,00

-2 500,00

85 900,00

2 500,00

-2 500,00

5 000,00

0,00

0,00

80 900,00

2 500,00

-2 500,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 148 237,91 33 652 729,08 27 243 331,96 17 314 211,53 9 929 120,43 2 905 705,00 2 703 692,12 9 495 508,839 495 508,83800 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 748 400,12
46 658,00
-1 950,00-402 500,00

533 498,00
43 279 235,91 33 783 727,08

533 498,00
-402 500,00

27 594 621,96
486 840,00

-135 550,00

17 320 181,53
50 020,00

-44 050,00

10 274 440,43
436 820,00
-91 500,00

2 905 705,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

535 000,00
0,00

-265 000,00

9 495 508,83
0,00
0,00

9 495 508,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

4 471 871,00 4 471 871,00 235 203,45259 066,37 0,00 0,00 0,000,004 212 804,63 0,00 0,00 0,00 0,0023 862,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 472 120,00

4 616,30

-4 367,30 0,00

0,00

0,004 213 123,63

319,00

0,00

4 472 120,00

4 616,30

-4 367,30

258 996,37

4 297,30

-4 367,30

232 270,45

1 434,30

-4 367,30

26 725,92

2 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 332 153,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 332 153,00 235 203,45249 152,59 13 949,14 0,00 4 083 000,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 083 070,41

70,00

0,00-4 367,30

4 367,30

4 332 153,00 4 332 153,00

4 367,30

-4 367,30

249 082,59

4 297,30

-4 367,30

232 270,45

1 434,30

-4 367,30

16 812,14

2 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

125 898,00

Pozostała działalność

125 898,00 0,004 198,72 4 198,72 0,00 121 699,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 948,28

249,00

0,000,00

249,00

126 147,00 126 147,00

249,00

0,00

4 198,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 198,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 983 259,41 4 983 259,41 702 819,78 381 355,85 321 463,93 0,00 4 280 439,63 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 280 758,63
319,00

0,00-4 367,30
4 616,30

4 983 508,41 4 983 508,41
4 616,30

-4 367,30

702 749,78
4 297,30

-4 367,30

378 422,85
1 434,30

-4 367,30

324 326,93
2 863,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/10/2014 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0012 817,50 12 817,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 12 817,5012 817,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 817,50 0,00 12 817,50

Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrażanie e-usług
 

publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 0,00 12 817,50 12 817,50

Wdrożenie systemu e- usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 12 817,50 - 12 817,50 0,00

9 812 081,76 9 812 081,760,00Razem



   Załącznik Nr 4 
   do Uchwały Nr IV/10/2014 
   Rady Miejskiej w Sulejowie 
   z dnia 12 grudnia 2014 roku 
 Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014 -2016 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Zalesicach (przedłużenie) - od 
2010 do 2014 roku 29 000,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

010 01010 6050 Wykonanie sieci wodociągowej w Kłudzicach - od 
2014 do 2015 50 500,00 50 500,00 50 500,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

010 01010 6050 Wykonanie wodociągu w Barkowicach ul. Cicha oraz 
przyległe - od 2014 do 2015 37 638,00 37 638,00 37 638,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

010 01010 6050 Budowa wodociągu w ulicy Kasztanowej we 
Włodzimierzowie - od 2014 do 2019  2 000,00 2 000,00 2 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Ø 110 wraz z 
przyłączami do posesji oraz niezbędnym osprzętem we 
wsi Salkowszczyzna i Mikołajów - od 2010 do 2015 r. 

446 000,00 235 289,53 235 289,53       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60014 6300 
Współfinansowanie remontu (rozbudowy) drogi 
powiatowej ul. Klasztorna i Targowa w Sulejowie - w 
2014 roku 

198 455,94 198 455,94 198 455,94       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60014 6300 Współfinansowanie remontu drogi powiatowej ul. 
Grunwaldzka w Sulejowie - w 2014 roku 41 500,00 41 500,00 41 500,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60014 6050 Remont chodnika w ulicy Taraszczyńskiej w Sulejowie 
- w 2014 roku 87 044,06 87 044,06 87 044,06       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Odwodnienie ulicy Rycerskiej na odcinku od ulicy 
Kazimierza Sprawiedliwego do ulicy Władysława 
Łokietka na osiedlu Podklasztorze w Sulejowie - od 
2010 do 2014 roku 

118 979,53 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6050 Budowa ul. Zamkowej i Romańskiej w Sulejowie - od 
2013 do 2015 roku 1 350 000,00 1 364 710,41 1 364 710,41       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Łęczno od drogi woj.742 w 
kierunku lasu - od 2013 do 2014 roku 246 169,80 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego do ul. 
Kubusia Puchatka we Włodzimierzowie - od 2013 do 
2014 roku 

289 568,52 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Witów - Kłudzice - od 2013 
do 2014 roku 397 634,56 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Orzechowej w Poniatowie - od 2013 
do 2014 roku 158 745,40 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Remont drogi w miejscowości Zalesice od ul. 
Zachodniej w kierunku ulicy Moryca - od 2013 do 
2014 roku 

201 884,43 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 
gminnych - w gminie  od 2013 do 2019 roku 783 000,00 283 000,00 283 000,00       0,00 200 000,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach 
gminnych w mieście w 2014 roku 236 114,34 236 114,34 236 114,34       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa ulicy Leśnej w Sulejowie - od 2010 do 2015 
roku 1 220 000,00 887 188,00 887 188,00       300 000,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Krzywej w Przygłowie - od 2008 do 
2019 roku 312 500,00 9 485,63 9 485,63       0,00 122 000,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Rolniczej w Przygłowie - od 2013 
do 2014 roku 118 376,73 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Przydziałki w Sulejowie wraz z 
rozbudową infrastruktury - od 2006 do 2015 roku 2 144 226,09 1 725 588,61 1 725 588,61       300 000,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Rewitalizacja ul. Nadrzecznej i Rynek w Sulejowie - 
od 2013  do 2019 roku 830 000,00 100 000,00 100 000,00       30 000,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Rewitalizacja Placu Straży w Sulejowie - od 2013 do 
2019 roku 700 000,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa ulicy Dobra Woda w Sulejowie - od 2011 do 
2019 roku 70 000,00 59 422,00 59 422,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa ulicy Brackiej w Uszczynie - od 2013 do 2015 
roku 79 800,00 49 386,00 49 386,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w rejonie 
ulicy Garncarskiej w Sulejowie - od 2013 roku do 
2014 roku 

182 000,00 182 000,00 182 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6050 
Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców miejscowości położonych w gminie 
Sulejów - od 2013 roku do 2104 roku a 

76 933,98 62 495,00 62 495,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6057 
Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców miejscowości położonych w gminie 
Sulejów - od 2013 roku do 2014 roku b 

189 160,00 189 160,00 0,00     189 160,00 0,00 0,00 UM 
Sulejów 

600 60016 6059 
Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców miejscowości położonych w gminie 
Sulejów - od 2013 roku do 2014 roku c 

47 292,00 47 292,00 47 292,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

600 60016 6050 Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów - 
od 2014 roku do 2015 roku  412 774,02 412 774,02 412 774,02       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego w Uszczynie na ulicy 
Rodzinnej - od 2014 do 2015 roku 61 500,00 61 500,00 61 500,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa - remont drogi (III alejka w Nowej Wsi) - 
od 2014 do 2015 roku 100 000,00 100 000,00 100 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Remont ulicy Grabowej w Poniatowie - od 2014 do 
2015 roku 129 000,00 129 000,00 129 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Modernizacja chodników ul. Milejowskiej w Sulejowie 
- od 2014 do 2019 roku 112 000,00 112 000,00 112 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Milejowskiej w Sulejowie - od 
2014 do 2019 roku 3 000,00 3 000,00 3 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Remont ul. Torowej w Sulejowie - od 2014 do 2015 
roku 185 000,00 185 000,00 185 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa/remont drogi w Barkowicach w kierunku 
na Murowaniec - od 2014 do 2015 roku 398 000,00 298 000,00 298 000,00       100 000,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Kasztanowej we Włodzimierzowie - 
od 2014 do 2015 roku 83 000,00 83 000,00 83 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 Przebudowa remont ulicy Zdrowie we 
Włodzimierzowie - od 2014 do 2015 roku 249 000,00 249 000,00 249 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi Wójtostwo - Łęczno - Kurnędz - 
Krzewiny w ramach dróg dojazdowych do pól - od 
2014 do 2015 roku 

589 520,00 589 520,00 392 000,00   197 520,00   0,00 0,00 UM 
Sulejów 

630 63095 6050 Ścieżka rowerowa Piotrków Trybunalski - Koło - od 
2012 do 2019 roku 0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu 
nieruchomości - w 2014 roku 30 000,00 30 000,00 30 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

750 75023 6050 Wdrożenie systemu e - usług publicznych dla 
mieszkańców Gminy Sulejów - od 2013 do 2014 roku 7 380,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

750 75023 6050 
Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez 
wdrożenie systemu e - usług publicznych dla 
mieszkańców Gminy Sulejów - od 2012 do 2015 roku 

26 347,50 12 817,50 12 817,50       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

750 75075 6050 
Budowa tożsamości regionu łódzkiego poprzez 
promocję markowych produktów turystycznych i 
kulturowych gminy Sulejów - od 2014 do 2015 roku 

0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP w 
Barkowicach Mokrych - w 2014 roku 30 000,00 30 000,00 30 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu garażu w strażnicy OSP w 
Zalesicach - w 2014 roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w 
Przygłowie (utworzenie lokalu wyborczego) - w 2014 
roku 

20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w 
Kłudzicach - w 2014 roku 15 000,00 15 000,00 15 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu strażnicy OSP w 
Krzewinach - w 2014 roku 10 000,00 10 000,00 10 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie do remontu podjazdu do strażnicy 
OSP w Barkowicach (obsługa lokalu wyborczego) - w 
2014 roku 

20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie do remontu garażu w strażnicy OSP w 
Witowie - w 2014 roku 5 000,00 5 000,00 5 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

754 75412 6230 
Dofinansowanie rozbudowy pomieszczeń socjalnych w 
budynku strażnicy OSP w Barkowicach Mokrych - w 
2014 roku 

20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów wymiany drzwi garażowych 
w budynku strażnicy OSP w Sulejowie - w 2014 roku 20 000,00 20 000,00 20 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Witowie - od 2010 do 2015 roku 50 000,00 20 054,59 20 054,59       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Budowa ogrodzenia terenu przy Szkole Podstawowej i 
Ośrodku Zdrowia w Przygłowie - w 2014 roku 43 600,00 43 600,00 43 600,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Budowa nowych i modernizacja istniejących boisk 
przy szkołach podstawowych - od 2013 do 2019 roku 75 000,00   0,00       15 000,00 15 000,00 UM 

Sulejów 

801 80101 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenu na osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 
roku –a 

46 879,07 46 879,07 46 879,07       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 6057 
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenu na osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 
roku –b 

49 600,00 49 600,00 0,00     49 600,00 0,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 6059 
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenu na osiedlu Podklasztorze - od 2014 do 2015 
roku – c 

30 520,93 30 520,93 30 520,93       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

801 80101 6050 Remont sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 
Sulejowie - do 2014 do 2015 roku 150 000,00 150 000,00 150 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

801 80101 6050 Remont i modernizacja sanitariatów Szkoły 
Podstawowej w Przygłowie - do 2014 do 2015 roku 100 000,00 100 000,00 100 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

801 80104 6050 Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem 
terenu w Przygłowie - od 2012 do 2014 roku 64 000,00 50 183,10 50 183,10       0,00 0,00 UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

851 85195 6050 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 
Sulejowie i Przygłowie - od 2014 do 2016 roku 324 000,00 32 000,00 32 000,00       292 000,00 0,00 UM 

Sulejów 

900 90001 6660 

Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika 
Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy 
Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i 
przebudowę oczyszczalni ścieków - etap I - w 2014 
roku 

3 100,00 3 100,00 3 100,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 6050 

Realizacja Programu ochrony wód Zbiornika 
Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy 
Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i 
przebudowę oczyszczalni ścieków - etap II - od 2012 
do 2019 roku 

91 578,04 52 980,04 52 980,04       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 6050 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
gminy Sulejów poza Aglomeracją Sulejów - od 2014 
do 2019 roku 

5 102 500,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Piotrków 
Trybunalski na terenie gminy Sulejów - od 2012 do 
2019 roku 

0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych na osiedlu 
Podklasztorze w Sulejowie - od 2012 do 2015 roku 489 200,00 39 485,00 39 485,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Sulejów poza aglomeracjami Sulejów i Piotrków 
Trybunalski - od 2012 do 2019 roku 

0,00 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90001 6610 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla północnej części 
Gminy Rozprza, północno-zachodniej części Gminy 
Sulejów oraz południowej części Miasta Piotrków 
Trybunalski - od 2006 do 2019 roku 

88 895,79 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90002 6660 Poprawa funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami na terenie gminy Sulejów - w 2014 roku 62 000,00 62 000,00 62 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Sulejów - od 2013 do 2019 roku 396 000,00 46 000,00 46 000,00       0,00 140 000,00 UM 

Sulejów 

900 90095 6050 
Kompleksowe uzbrojenie terenu pod działalność 
usługowo-handlową w Sulejowie - od 2004 do 2019 
roku 

564 604,00 301 911,62 301 911,62       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90095 6050 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej na 
osiedlu Podklasztorze w Sulejowie - od 2012 do 2014 
roku 

357 300,00 338 524,37 338 524,37       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

900 90095 6050 Wykonanie sieci wodociągowych w Sulejowie ul. 
Książęca, Piastowska - od 2014 do 2015 roku 55 862,00 55 862,00 55 862,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

900 90095 6050 Budowa wodociągu w ulicy Nadradońka w Sulejowie - 
od 2014 do 2015 roku  50 000,00 50 000,00 50 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 



Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

z tego: Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 

w tym: rok 
budżetowy 

2015 

rok 
budżetowy 

2016 

dochody własne 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

różnych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

921 92109 6220 Dotacja celowa na ocieplenie elewacji budynku MOK 
w Sulejowie - w 2014 roku 3 500,00 3 500,00 3 500,00       0,00 0,00 MOK 

Sulejów 

921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo 
- od 2014 do 2015 roku 42 000,00 42 000,00 42 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

921 92195 6050 Budowa Regionalnego Centrum Kultury 
"ROMANIKA" w Sulejowie - od 2004 do 2019 roku 3 425 779,51 0,00 0,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

926 92601 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Barkowicach - od 2013 do 2014 roku 10 000,00 10 000,00 10 000,00       0,00 0,00 UM 

Sulejów 

926 92695 6050 
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów - od 2014 roku 
do 2015 roku 

15 000,00 15 000,00 15 000,00       0,00 0,00 UM 
Sulejów 

Ogółem 24 876 964,24 9 812 081,76 9 375 801,76 0,00 197 520,00 238 760,00 1 037 000,00 477 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr IV/10/2014 

Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 12 grudnia 2014 roku 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

w latach 

Wydatki 
razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania 
Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty 

udział 
gminy tylko własne 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 Wydatki ogółem x 9 551 365,05 9 312 605,05 238 760,00 9 551 365,05 9 312 605,05 0,00 77 812,93 9 234 792,12 238 760,00 0,00 0,00 0,00 238 760,00 

1.1 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu Realizacja programu ochrony wód Zbiornika Sulejowskiego oraz rzeki Pilicy na terenie gminy Sulejów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę 
oczyszczalni ścieków - etap II 

Razem wydatki 46 900,90001,605 91 578,04 91 578,04 0,00 91 578,04 91 578,04 0,00 0,00 91 578,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 46 900,90001,605                           

do31.12.2013 r. 46 900,90001,605 38 598,00 38 598,00 0,00 38 598,00 38 598,00     38 598,00 0,00       0,00 

2014 r. 46 900,90001,605 52 980,04 52 980,04 0,00 52 980,04 52 980,04     52 980,04 0,00       0,00 

2015 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.2 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa II - Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie Działanie II.1 - Gospodarka wodno-ściekowa 
Nazwa projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Sulejów poza Aglomeracją Sulejów  
Razem wydatki 46 900,90001,605 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 5 102 500,00 5 102 500,00 0,00 0,00 5 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 46 900,90001,605                           

do 31.12.2013 r. 46 900,90001,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2017 r. 46 900,90001,605 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00     1 920 000,00 0,00       0,00 

2018 r. 46 900,90001,605 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00     2 300 000,00 0,00       0,00 

2019 r. i później 46 900,90001,605 882 500,00 882 500,00 0,00 882 500,00 882 500,00     882 500,00 0,00       0,00 



1.3 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa V - Infrastruktura społeczna 
Działanie Działanie V.4 - Infrastruktura kultury 
Nazwa projektu Budowa Regionalnego Centrum Kultury "ROMANIKA" w Sulejowie 
Razem wydatki 61 921,92195,605 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 3 425 779,51 3 425 779,51 0,00 0,00 3 425 779,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 61 921,92195,605                           

do 31.12.2013 r. 61 921,92195,605 122 359,99 122 359,99 0,00 122 359,99 122 359,99     122 359,99 0,00       0,00 

2019 r. i później 61 921,92195,605 3 303 419,52 3 303 419,52 0,00 3 303 419,52 3 303 419,52     3 303 419,52 0,00       0,00 

1.4 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś  4 – Leader 
Działanie Działanie 413  - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Barkowicach 
Razem wydatki 44 926,92601,605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 44 926,92601,605                           

do 31.12.2013 r. 44 926,92601,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

2014 r. 44 926,92601,605 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00   0,00 10 000,00 0,00       0,00 

2015 r. 44 926,92601,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

1.5 

Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
Priorytet Oś Priorytetowa IV - Społeczeństwo informacyjne 
Działanie Działanie IV.2 - Usługi publiczne 
Nazwa projektu Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie systemu e - usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów 
Razem wydatki 11, 13 750,75023,605 26 347,50 26 347,50 0,00 26 347,50 26 347,50 0,00 0,00 26 347,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 11, 13 750,75023,605                           

do 31.12.2013 r. 11, 13 750,75023,605 13 530,00 13 530,00 0,00 13 530,00 13 530,00     13 530,00 0,00       0,00 

2014 r. 11, 13 750,75023,605 12 817,50 12 817,50 0,00 12 817,50 12 817,50     12 817,50 0,00       0,00 

2015 r. 11, 13 750,75023,605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

1.6 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont ciągów pieszych prowadzących do miejsc o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości położonych w gminie Sulejów 
Razem wydatki 23 600.60016.605 313 385,98 124 225,98 189 160,00 313 385,98 124 225,98 0,00 47 292,00 76 933,98 189 160,00 0,00 0,00 0,00 189 160,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do 31.12.2013 r. 23 600.60016.605 14 438,98 14 438,98 0,00 14 438,98 14 438,98   0,00 14 438,98 0,00       0,00 

2014 r. 23 600.60016.605 298 947,00 109 787,00 189 160,00 298 947,00 109 787,00   47 292,00 62 495,00 189 160,00       189 160,00 



1.7 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont ciągów pieszych na terenie gminy Sulejów 
Razem wydatki 23 600.60016.605 412 774,02 412 774,02 0,00 412 774,02 412 774,02 0,00 0,00 412 774,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 23 600.60016.605                           

do 31.12.2013 r. 23 600.60016.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

2014 r. 23 600.60016.605 412 774,02 412 774,02 0,00 412 774,02 412 774,02   0,00 412 774,02 0,00       0,00 

1.8 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 – Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Wójtostwo 
Razem wydatki 61 921.92195.605 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 61 921.92195.605                           

do 31.12.2013 r. 61 921.92195.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

2014 r. 61 921.92195.605 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00   0,00 42 000,00 0,00       0,00 

1.9 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Priorytet Oś 4 - Leader 
Działanie Działanie - 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
Nazwa projektu Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu na osiedlu Podklasztorze 
Razem wydatki 75 801.80101.605 127 000,00 77 400,00 49 600,00 127 000,00 77 400,00 0,00 30 520,93 46 879,07 49 600,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 

z tego: 75 801.80101.605                           

do 31.12.2013 r. 75 801.80101.605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00       0,00 

2014 r. 75 801.80101.605 127 000,00 77 400,00 49 600,00 127 000,00 77 400,00   30 520,93 46 879,07 49 600,00       49 600,00 

 
 
 
 
 
 


	10_01
	10_02
	10_03
	10_04
	10_05

